O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

26 de Janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022 – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com o Decreto Federal
10.024/19, Lei Federal nº 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas
pela Lei Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93,
suas alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 003/2022, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessi-
dades das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as
mesmas. Sessão de abertura realizar-se-á em 08.02.2022 às 09:00hs. O Edital encontra-se no site
www.licitacoes-e.com.br e no Portal da Transparência do Município. Maiores informações pelo e-
-mail licitacoes@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom
Jesus da Serra, 26/01/2022.